
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 13:55

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/diagnostick-mi-skener-konnwei-kw850-obd2-p-35868.html

  
Diagnostický měřič, skener Konnwei
KW850 OBD2

Včetně DPH 1 819 Kč

Bez DPH 1 503 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 11 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01372977

Výrobce Konnwei

Popis produktu

Diagnostický měřič, skener Konnwei KW850 OBD2
Univerzální diagnostický skener KM830 pro motorová vozidla je spolehlivým nástrojem , který umožňuje plnou kontrolu nad stavem a výkonem

vozidla. Zařízení je kompatibilní s různými typy motorů vozidel, včetně benzínových, naftových a 12V hybridních.

KM850 je vybaven pokročilou databází s více než 8000 obecnými definicemi kódů, což vám umožní přesně identifikovat příčinu zprávy „CHECK
ENGINE“ a potenciální opravu, aniž byste museli navštívit automobilový servis.

Diagnostický skener je také nepostradatelný při každoročních emisních testech a kontrolách smogu, což vám pomůže snadno dokončit tyto
postupy. Nabízí celou řadu diagnostických funkcí OBDII/EOBD, včetně testování senzorů O2, systémů EVAP a palubních monitorovacích systémů.

Zobrazením dat proudu v grafické a číselné podobě můžete pečlivě sledovat provozní parametry vozidla a identifikovat potenciální problémy s
odečty senzorů. Je to spolehlivý nástroj

 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/diagnostick-mi-skener-konnwei-kw850-obd2-p-35868.html


 

Specifikace:

Pro benzínové a naftové motory
Čtení a odstraňování chyb
Aktuální hodnoty parametrů vozu
Testování senzoru
Napájení: ze zásuvky OBD2
Jazyk rozhraní: angličtina, němčina, francouzština, španělština, italština, portugalština, polština, holandština

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

